
Добитници на стипендија согласно Конкурсот за доделувње на 50 ( педесет) 
стипендии за талентирани ученици од средното образование  од областа на 

уметностите од јавните и приватните средни училишта во Република Северна 
Македонија за учебната 2024/2025 години 

            

Реден 
број 

Име на 
кандидатот  Татково име  

Презиме на 
кандидатот  ИД Бодови 

1 Илина Сашко Коцевска 552515 59 

2 Теона  Иле Павлова 563743 33 

3 Симона Марјанчо Боризова 570115 33 

4 Мила Радован Наумовска 550970 32 

5 Ана Александар Полизовска 569964 32 

6 Елена Ѓорѓи Чочоска 563537 31 

7 Јован Слаѓан Станковиќ 559746 29 

8 Илија Лазе Неделкоски 566800 27 

9 Јована  Раде  Лончар 573094 25 

10 Ема Александар Апостоловска 566441 24 

11 Бисера Николче Андоновска 560414 23 

12 Матео Гоце Стојковски 562008 22 

13 Даријан Дејан Тоневски 569436 22 

14 Ева  Коста Балканова 570710 22 

15 Мила Трајче Бошковска 566581 20 

16 Маргарита Владимир Велјановска 567646 20 

17 ЈОВАНА ДЕАН ЈАНКУЛОСКА 570433 20 

18 Јана  Стефан Ицковска 573233 20 

19 Емилија Борис Лушеска 561961 19 

20 Андреа Коце Петрова 570457 15 

21 Антонија Павле Михајлоска 570612 14 

22 Сара Бобан Тошиќ 559379 12 

23 Елена Боце Маркоска 560684 12 

24 Ана  Харалампие  Манчева 567752 12 

25 Бисера Љубиша Кировска 568346 12 

26 ТЕОДОР ДРАГАН БОЖИНОВ 570319 12 

27 ДОРА  НИКОЛА КУМЕВ 572028 12 

28 ТЕА ЗВОНКО ЈАЧЕВА 573046 12 

29 Патриција Диме Ѓорчева 559508 11 

30 Михаил Панде Врклевски 560282 11 

31 Edona Fljamur Dalipi 562736 11 



32 Јоана Иле Павлова 563857 11 

33 Јован Марјан Милошевски 564779 11 

34 Марко  Киро 
Бранковски 
Николов 565053 11 

35 Мартина  Милан  Ставров 572157 11 

36 Дорис Дејан Димовска 561536 10 

37 Марија  Душко Дузлеска 563594 10 

38 Мила  Дејан Давидовска 550841 9 

39 Наталија Драгиша  Нешковиќ 552767 9 

40 Кристина  Никола Трајановска 566358 9 

41 Жаклина  Жан Ѓорѓиоска  569750 9 

42 Николај  Ристо  Петкоски 571329 9 

43 Мила Марјан Николовска 571559 9 

44 Христо Спиро Дејкоски 572326 9 

45 Леонид  Виктор Сребренов 566598 8 

46 ФИЛИП  МИРОСЛАВ ЃОРЃИОСКИ 559427 8.5 

47 Алексија Блаже Буровска 566661 8.5 

48 Катарина  Александар Пислевиќ 570776 8.5 

49 Михаела Тодорче  Мушаревска 571637 8.5 

50 Горазд Гоце Наумоски 561417 7 

51 Artin Albert Cami 566835 7 

52 Александра Оливер Стојановска 573377 7 

 


